
2 sovrum Lägenhet till salu i Finestrat, Alicante

När du kommer in i den här vackra lägenheten välkomnas du av karaktär och charm. Den eleganta inredningen och
golvbeläggningen får dig att känna dig direkt hemma, och de nuvarande ägarna är stolta över att ha gjort denna
lägenhet till ett hem från hemmet. Fastigheten har två sovrum, ett med dubbelsäng och ett med två enkelsängar, ett
modernt utrustat duschrum med toalett och handfat, ett separat kök med ugn, spishäll, tvättmaskin och kyl och frys.
Lägenheten genomgående är oöverträffad, den är modern, ren, ljus och ännu viktigare, lockar den fantastiska
havsutsikten över La Cala Finestrat bukten.

Vardagsrummet och matplatsen är mycket mysig, med en stor hörnsoffa, ett matbord och 4 stolar, en stor platt-TV
och massor av söderläge solljus. I närheten hittar du en rad restauranger, stormarknader, La Cala Finestrat strand och
hav, apotek, kaféer och busshållplatser till närliggande vänorter som Villajoyosa och Benidorm. I närheten finns också
köpcentret La Marina, bara 15 minuters promenad eller 3 minuters bussresa, där du hittar ett omfattande utbud av
designbutiker och större stormarknader som Lidl och Aldi.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för
både köpare och säljare.

  2 sovrum   1 badrum   93m² Bygg storlek
  93m² Tomtstorlek   Simbassäng

199.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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